#
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0568, de 26 de abril de 201 6

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANA, considerando o Decreto datado de 14 de julho de 2008, publicado no D.O.U. de 15
subsequente;

considerando o Edital n.' 006/20 1 6-CPCP

RES OL VE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da elaboração,
aplicação e avaliação da prova do Concurso Público para provilmento de cargos

Técnico-

Administrativos nos Campus Curitiba, Campo Mourão, Francisco Beltrão, Pato Branco, Ponta
Grossa e Santa Heíena:

Assistente em AdJ!!i!!i$!!:êçãe
- THASIANA DARIA KUKOLJ DA LUZ, matrícula SIAPE n.

LISE VOGT FLORES, matrícula SIAPE n.' 1 61 8358
- ELZIMAR DE ANDRADE, matrícula SIAPE n.' 1 668945

2667609- Presidente

Assistente Social
- JUSSARA MARQUES DE MEDEIROS, matrícula SIAPE n.' 1941030
- CLECI ALISA ALBIERO, UNIBRASIL e UNINTER
- ROSE DARIA pINo-IEIRO LEMES, Fundação de Ação Social - FAS

Presidente

Bibliotecário-DocumeDt41j$!4
- LIZETE ALVES DE MELO, matrícula SIAPE n.' 1240839- Presidente
. MARCA EMILIA PECKTOR DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE n.' 1658429

LUIZA AQUEMI MATSUMOTO, matrícula SIAPE n.' 39375 1

Médico/ Medicina do Trabalho
HELENA yASUKO THOMO, matrícula SIAPE n.' 1703740

- CLODOALDO FERNADO GARC]A, CMH-Campo Largo
- ROBERTO BUSATTO, CRM 2494

Presidente

Pedagogo
- JAMILE CR]STINA AJUB BRIDA, matrícula SIAPE n.' 2089253- Presidente
- ENILDE APARECIDA BERNARDI MARTINS, ]natrícula SIAPE n.' 1 042396

NEUCI SCHOTTEN, matrícula SIAPE n.' 1634543

Língua Portuguesa - Nível biléçlie..Ê..S!!i29Eler

MARCA CR]STINA DE SOUZA, matrícula SIAPE n.' 21221 02- Presidente
- LUIZ CARDOS SERRONE, matrícula SIAPE n.' 393 193
- yALDELUCIA AMARAL KRUGER, matrícula SIAPE n.' 392629

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Continuação da Portaria n.' 0568, de 26 de abril de 2016

. LUCIANE FERREIRA MOCROSKY, matrícula SIA
240834- Presidente
n.' 1038008

MARIA LUCIA PANOSSIAN, matrícula SIAPE n.' 21 54059

11 - determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem

impedidos e solicitem seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos, verificarem
a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria